non fuerint consecuti. De et >uper quibus omnibus

et singulis, ibi ut praemittitur actis, dictis, gestis, D
et secutis, illico dictus admodura R. D. Abbas dicto

nomine petiit et requisivit confici unum et plura pu-

blicum et publica consimilia instrumenta, et sibi ac

aliis quorum infererit dari, tradi et liberari, perme
dictura et infrascriptum Notarium. Qu;e fuerunt

acta in termino Viliae-novae Avellanarum in partita

dicta de ('amu, die, men^e, anno et loco prEedictis,

prjesente me dicto et infrascripto Nutario et testibus

de quibus supra praesentibus, ad pr^missa respecti-

ve vocatis, rogatis, specialiterque assumptis, prout

superius continetur.

G Subjungebatur signum dicti Hieronymi Bios- Auctoritas

quet Notarii ; de cujus aucfuritate et honestate quid !^otarii.

tenendum sit ; liquet ex infrascripto testimonio Vi-

carii Balagarii. Magnificis et circumspectis viris

universis et singulis Officialibus Ecclesiasticis et

Secularibus. jurisdictionem ubilibet exercentibus,

nos Joannes Baptista de Pons Domicellus, pro sua

caesareaetRegiaMajestate VioariusCivItatisetVica-

cariceBalagarii, liarum .'^eriefidem facimus, quod Hie-

ronymus Biosquet, qui liujusmodi Instrumentum re-

cepit, clausit, et subsignavit, est Notarius pul)licus

civis Balagarii auctoritate regia creatus, et est vir

bouce fanife, vitae et conversationis honesta?, et ins-

trumeutisper eumet substitutos suos receptis, manu
taraen et signo ipsius clausis ei subsignatis, sicuti

est pra-scriptum instrumentum, in judicio et extra

fides plena adbibetur. In quorum fidem per alterum

de scribis curiaenostrae instrumeutum exhiberi jussi-

mus, sigillo dicta? curia*nostr£e roboratum. Datum in

civitate, Balagariidie xniraensis Januarii, annoana-

tivitate Domini mdcxxiii. Vidit Joannes Baptista de

Pons,Vicarius praedictus. Et inferius. De mandatp dic

ti Domini Vicarii expeditum, per me Matth^um Ar-
mengol, auctoritate regiaNotarium publicum, ci^^efa

Balagarii et illius curiae scnbam. Habebatur hic

imprepsum dictae curi^e sigillum.

7 Hactenns Chnjsostomns vander Sterre, cui adjun-

gimus eloyium a Joanue le Poge lih. 2 Bibiiothccx siogi^rnex
Prxmonstratensis pag. 506 edilum his vcrhix : Appen- Pagio,

dix vitfe B. Joannis de Orgagna coenobii D. Mariaa

Bellipodii in Catalonia Abbatis... B. Joannes de Or-

gagna Hispanus, coenubii B. Maria^ de Bellipodio

apud viilara novam Praemonstratensis Ordinis, Ur-

gellensis dicecei^is in Catalonia Abbas, uti spiritus

scientiEe et pietatis eum ad raagnara vitse perfectio-